**V**iderit demq; abbas m̄s q̄d sibi faciendū putet  
deeo q̄d ex regula ad ip̄m specialit̄ dirigit ut p̄sentē  
reglam̄ in om̄ib; seruet q̄ utē q̄d uniuersalit̄ p̄cipit  
y nemo excipit̄ ut om̄s s̄c̄t̄ poīa magist̄m̄ sequit̄ regu  
lā nec ab ea temē declinet̄ aq̄ qm̄. ego sic ip̄m seq̄ d̄  
creu s̄c̄p̄ yūq; magist̄rū ut neq̄ qm̄ argle q̄ teste ip̄  
so iurau y statui ētōdure de uie magisterio. **O**ccur  
ram̄ h̄ut̄ questionē q̄ alac̄tē nob̄ siugē posse uidet̄

*Pro hoc  
Solobit*

sic iam nimis longam finiam eplam. Videor nepe q̄tra  
 loq̄ rei qua facio. Querit enim pot̄t ame. si hos dapno q̄  
 abbati sui n̄ solū ofensu s; & iussu suū monastii dese  
 ruert̄ q̄ pacto illos & recipiā & retineā q̄de aliis monas  
 teriis facto stabilitatis uoto. & p̄cepto senoy ip̄io ad  
 n̄m ordinē ueniunt. Ad q̄ de huius responsio. s; picu  
 losa. Verum nāq; displicet q̄b̄dā qd̄ dicitur sū lere  
 rū maḡ m̄ uerendū puto ne tacendo uitatē illū  
 uisculū n̄ uacit̄ eantē. **I**usticiā tuā n̄ abscondi iē  
 m. u. r. s. t. d. **H**ac ḡ illos rationē suscipim̄. quō n̄  
 putam̄ eē malū si uota labi v̄p̄ suoy q̄ in locis suis  
 potuerit q̄de p̄mittē. s; neq̄qm̄ p̄soluē. dō q̄ uq; ē.  
 uicūq; poterit reddant & sol̄ rupte stabilitatis  
 dapna reliquoy regulariū p̄ceptoy inteḡ observa  
 tione & pensent. **S**icuti displicet h̄ & m̄murat adū  
 sus hoī nē q̄rentē salutē suā respondeō p̄ eo salutē  
 auctoy. Nonne oēs tui neḡ ē q̄ ille bon̄ ē. **D**iq̄s  
 et q̄ salutē i iudeis aliene parento & tue. **A**n nescis q̄  
 i iudia diaboli mors int̄it i orbē t̄ray attende

Ho mathe

magis: Si enim in inuidia ibi mors pfecto non potest simul  
& uiuere. Et molestus est frater tuo quam sata-  
gitur que admodum que pcesserit delictum suum non  
faciat uirtutem. Si quare homo inquit pro soluat quod pol-  
licitus est deo quod tu perdis. Fortassis si aliquando pecunie  
tu cum debitore inuenis. cur uere cogeres mare &  
arida donec usque ad nouissimum quod diantem debitum  
redderet unum suum. Et quod male meruit de te deus tui.  
quomodo non uis ut ipse a suo quod sum est debitore recipiat.  
Immo unum inuidens duos tibi reddis in sensos. dum & dim  
serui obsequio. & dum gratia seruum fraudare conaris. Tu  
quod illi procul inimitaris. & ipse uidet pro soluendo quod  
debet. Putas ne & tuum inueniret debitum. an procul pro  
hinc magis uirtutis ipse dominum. quod dicit in corde tuo non re-  
quirit. Et inquit. Omnes ergo dampnas que similes non faciunt.  
Non. Si audi quod & de ipsius sententia. noli frustra calump-  
nari. Et me uis odio suum facere multum in libris scorum  
que sub nostra professione non in uero sustinet more. tam  
aut scilicet uiuunt. aut beate defuncti sunt. Non in igno-